DIE MODERNE DECKENLEUCHTE FÜR JEDEN RAUM
•	 DREI LICHTFARBEN IN EINER LEUCHTE
•	 SUPER DÜNN - NUR 48 MM BEI JEDER GRÖSSE
•	 EINFACHE MONTAGE
•	 SCHLAGSCHUTZ IK 10
•	 IP 54
mit DIP-Schalter für die Einstellung der
Lichtfarbe (3000 K / 4000 K / 6000 K)

Alle Angaben ohne Gewähr. Technische Änderungen beruhen auf der
permanenten Weiterentwicklung unserer Produkte und können daher,
ohne vorherige Ankündigung, von den Angaben abweichen. Fotos und
Bilder verstehen sich als Beispielbilder.
AGB
Technische Daten
Verolight AG       |       Kreuzmatte 1       |       CH-6260 Mehlsecken       |       +41 (0) 62 552 22 00       |       vertrieb@verolight.com       |       www.verolight.com
85 IP 54120°
t
a
25°C
230V
50Hz
IP 54
Artikel-Nr. Form Leistung
92.LVAR12W.C3 rund 12 W
92.LVAR18W.C3 rund 18 W
92.LVAR18W.C3+DA (DALI) rund 18 W
92.LVAR25W.C3 rund 25 W
92.LVAS12W.C3 eckig 12 W
92.LVAS18W.C3 eckig 18 W
92.LVAS25W.C3 eckig 25 W
Leva
CRI
St
an